Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

    ПРИКАЗ

  16.07.2018                №  429-о

              Казань

Об оплате за проживание в ДАС

1. Установить на период с 01.07.2018 по 31.12.2018 следующий размер

платы за проживание в ДАС №1, ДАС №2, ДАС №3, ДАС №5, ДАС №6 ФГБОУ

ВО «КНИТУ» для иных категорий проживающих п р и к а з ы в а ю:

Ежемесячный размер платы за 1 кв. м жилого помещения в табл. №1:

Табл.№1

Общежитие ДАС №1 ДАС №2 ДАС №3 ДАС №5 ДАС №6

Руб./мес. 264,68 310,20 272,93 321,53 262,29

1.1. Стоимость проживания рассчитывается исходя из фактически

занимаемой жилой площади.

1.2.  Размер платы за 1 кв.м., жилого помещения может быть изменён/

произведен перерасчёт с учётом фактического расхода коммунальных ресурсов,

роста тарифов на коммунальные услуги.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по ЭФ Шумбутова Д.Е.

Ректор                           С.В. Юшко

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу об оплате за проживание в ДАС

Начальник ПФУ              Д.П. Давыдов

_________________

Проректор по ЭФ              Д.Е. Шумбутов

__________________

Начальник УОКО                                                                             С.А. Башкирцева

_________________